[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от    12.12.2017

                                                             №  2233
О   внесении   изменений  в  постановление  от  11.04.2016  № 393

«Об      утверждении      административного        регламента     по

предоставлению     муниципальной     услуги     «Осуществление

муниципального      жилищного      контроля     на     территории

городского    поселения    «Город Людиново»

В соответствии со ст. 7,43 Федерального  закона  от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановления Правительства Калужской области от 29.05.2012 № 268 «О разработке и принятии административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) или проведения проверок в соответствующих  сферах деятельности и административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности», Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести  в Постановление от 11.04.2016 № 393 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Город Людиново» (приложение №1) следующие изменения:

1.1. По всему тексту   указанного постановления  словосочетание «муниципальная услуга» заменить на  словосочетание «муниципальная функция»;

1.2.Раздел 4 дополнить п. 4.1.1. следующего содержания:« 4.1.1. Перечень документов, необходимых для осуществления  муниципальной функции жилищного контроля, запрашиваемых по каналам системы межведомственного информационного взаимодействия:

а) в Управлении Федеральной налоговой   службы России:

- сведения о государственной регистрации юридического лица — выписка из ЕГРЮЛ ;

- выписка из Единого государственного  реестра  индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП) об индивидуальном предпринимателе;

б) в Управлении Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Калужской области:

        - выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и  и сделок с ним (общедоступные сведения)».

2.  Контроль выполнения настоящего постановления возложить на  заместителя   главы администрации муниципального района  Е.И. Шарова.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального района

      Д.М. Аганичев